

【グリーンランドフリーパス付ききっぷ】 運賃改定後の販売価格

2024年10月5日（土）より下記改定後料金での販売となります。

販売駅	現行/改定後	大人	高校生	中学生	小学生
福岡(天神)・薬院・平尾・高宮	現行	8,060円	7,760円	7,160円	5,830円
	改定後	8,140円	7,840円	7,240円	5,870円
大橋・井尻・雑餉隈・桜並木	現行	7,960円	7,660円	7,060円	5,770円
	改定後	8,040円	7,740円	7,140円	5,810円
春日原・白木原・下大利・太宰府	現行	7,840円	7,540円	6,940円	5,730円
	改定後	7,920円	7,620円	7,020円	5,770円
二日市・五条・紫・朝倉街道・甘木	現行	7,740円	7,440円	6,840円	5,670円
	改定後	7,820円	7,520円	6,920円	5,710円
筑紫・津古	現行	7,620円	7,320円	6,720円	5,610円
	改定後	7,700円	7,400円	6,800円	5,650円
三国が丘・三沢・小郡	現行	7,500円	7,200円	6,600円	5,550円
	改定後	7,580円	7,280円	6,680円	5,590円
北野	現行	7,420円	7,120円	6,520円	5,510円
	改定後	7,500円	7,200円	6,600円	5,550円
宮の陣・久留米	現行	7,320円	7,020円	6,420円	5,450円
	改定後	7,400円	7,100円	6,500円	5,490円
花畑・聖マリア病院前	現行	7,220円	6,920円	6,320円	5,410円
	改定後	7,300円	7,000円	6,400円	5,450円
大善寺	現行	7,120円	6,820円	6,220円	5,370円
	改定後	7,200円	6,900円	6,300円	5,410円
柳川	現行	6,840円	6,540円	5,940円	5,230円
	改定後	6,920円	6,620円	6,020円	5,270円
新栄町	現行	6,480円	6,180円	5,580円	5,050円
	改定後	6,560円	6,260円	5,660円	5,090円